檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：吳家瑋

電話：(02)7736-5583

傳真：(02)2356-6287

電子信箱：koalawei@mail.yda.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：臺教青署學字第1062301870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年鹿樂專案(1062301870_Attach01.pdf)

主旨：敬請貴校協助宣傳本署105年偏鄉探索體驗─鹿樂專案，

請查照。

說明：

一、本署與國立政治大學鹿樂平臺合作辦理旨揭專案，藉由鹿

樂平臺作為導入青年力量與偏鄉學校執行公益壯遊的中介

，鼓勵青年走入偏鄉，跳脫原生活範疇，以多元方式認識

鄉土，關懷探索偏鄉。

二、旨揭專案自即日起開始徵件至106年10月20日，凡18至30

歲之青年，可以個人或組成團隊方式研提偏鄉探索主題並

結合鹿樂平臺網站（http://fund.ruraledu.tw）之實踐企

劃。本專案分為鹿樂協力組及鹿樂技能組，鹿樂協力組為

青年或團隊參與鹿樂平臺之招募計畫，依偏鄉學校所提資

源需求，研提符合該學校需求且具壯遊精神之計畫。鹿樂

技能組為青年或團隊提供自身專業技能或服務給予偏鄉學

校協助。獲媒合成功之青年或團隊將由本署提供獎金以協

助完成企劃，詳細資訊請參考附件或至本署官網（https:

//www.yda.gov.tw/）「活動報名區」或鹿樂平臺（http:

1

1060000876

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/02

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//fund.ruraledu.tw/home.php）「青年x鹿樂」專區查詢

。

三、敬請貴校協助於學校網站上公告旨揭專案資訊及連結本署

網址，並請透過校內系統轉發資訊至相關單位及學生信箱

，亦請課外活動組轉知校內服務性或技藝性社團，鼓勵所

屬學生提案參與。

正本：全國各大專院校、全國各高級中等學校

副本：本署國際及體驗學習組 2017-03-02
10:32:58